

<u>NOM</u>	<u>Date :</u>
<u>Prénom :</u>	<u>Banque :</u>
<u>Tél :</u>	<u>N° du chèque :</u>

HAPPY DOG

Référence	kg	Prix TTC €	Prix au kg	Qtés	Total TTC
Fit & Vital BABY chien adult plus de 10 kg dès 4 semaines et jusqu'à 6 mois croquette Cœur Loops, ingrédients sans gluten	18	56,40 €	3,13 €		
	10	35,40 €	3,54 €		
	4	18,25 €	4,56 €		
	1	7,10 €	7,10 €		
Fit & Vital JUNIOR chien adult plus de 10 kg jusqu'à la fin de la croissance croquette Cœur Loops, ingrédients sans gluten	10	35,40 €	3,54 €		
	4	18,25 €	4,56 €		
	1	7,10 €	7,10 €		
Mini Baby & Junior chien adult moins de 10 kg de 4 semaines juqu'au 12ème mois inclus	8	30,50 €	3,81 €		
	4	17,60 €	4,40 €		
	1	7,05 €	7,05 €		
Mini Adult Besoins énergétique normaux	8	30,50 €	3,81 €		
	4	17,60 €	4,40 €		
	1	7,05 €	7,05 €		

Toscana Cuisine méditerranéenne légère 7,5% de matière grasse idéale pour les chiens stérilisés	12,5	43,17 €	3,45 €		
	4	19,10 €	4,78 €		
	1	7,10 €	7,10 €		
Medium Adult Pour chien adulte de 11 à 25 kg Besoins énergétiques normaux	12	38,36 €	3,20 €		
	4	17,52 €	4,38 €		
	1	7,05 €	7,05 €		

Baby giant agneau & riz chien adult plus 26 kg	15	53,80 €	3,59 €		
Junior Giant Agneau & Riz chien adult plus 26 kg	15	53,80 €	3,59 €		
Maxi Adult Pour chien adulte de plus de 26kg Besoins énergétiques normaux	14	42,12 €	3,01 €		
	4	17,52 €	4,38 €		
	1	7,05 €	7,05 €		
NaturCroq XXL	15	39,02 €	2,60 €		
ENTRETIEN	20	29,60 €	1,48 €		
ENERGIE	20	32,90 €	1,65 €		

Profi-Krokette Lamm and Reis = NATURCROQ AGNEAU	18	42,56 €	2,36 €		
Profi 23 / 9,5 Basic	20	42,56 €	2,13 €		
Profi 25 / 20 Pro Body	15	46,35 €	3,09 €		
Profi 26 / 16 Sportive	20	46,82 €	2,34 €		

PROPLAN

Puppy Medium Sensitive Skin Saumon OptiDerma	18	68,13 €	3,79 €		
Medium Adult Original poulet OptiBalance	18	66,33 €	3,69 €		
Medium Adult Sensitive Skin Saumon OptiDerma	18	66,33 €	3,69 €		
Sterilised all size	18	76,39 €	4,24 €		

DOG CHOW COMPLET Chicken + (Poulet)	18	38,66 €	2,15 €		
--	----	---------	--------	--	--

TOTAL		
--------------	--	--

Si dans la gamme PROPLAN, il vous manque une référence, n'hésitez pas à demander au responsable "Croquette" Pierre Camilléri

Règlement à la commande SVP Chèque à l'ordre de ESCMONTCELLIEN

Récupération des croquettes le dimanche matin

TARIFS AU 1er février 2023